«Чǎваш Республикин  Елчĕк районĕн Централизациленĕ клубсен системи» муниципаллё культура  бюджет учрежденийĕ
Хушу № 149
	[image: image1.png]

	Муниципальное бюджетное  учреждение культуры «Централизованная клубная система Яльчикского района
Чувашской Республики»

Приказ № 149

	Ҫурлан 23-мĕшĕ 2018ç
Елчĕк ялĕ

	«23» августа 2018г

с. Яльчики

       О переходе  на зимний режим работы
         На основании закона Чувашской Республики № 43 от 24 июля 2009 года «О некоторых мерах по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие» п р и  к а з ы в а ю:

      1. Перейти на зимний режим работы в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Централизованная клубная система Яльчикского района Чувашской Республике» и  структурных подразделениях Яльчикского района с 1 сентября 2018 года по 31 мая 2019 года до 22 часов.

     2. Лица, не достигшие 18 лет, имеют право находиться в МБУК «ЦКС Яльчикского района» и  структурных подразделениях Яльчикского района до 22 часов.  Лица, не покинувшие пределы ЦКС и структурные подразделения Яльчикского района до 22 часов и после предупреждения работников, несут ответственность за себя сами.

    3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                         Основание: Закон ЧР № 43 от 24 июля 2009 года,

                                                 правила внутреннего трудового распорядка ЦКС

Директор МБУК
«ЦКС Яльчикского района»                                                          М.В.Демьянова